АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ВЕЛЬСКОЕ”
ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июня 2022 года № 279

г. Вельск

О выборе способа формирования фонда капитального ремонта в
многоквартирных домах на территории поселения

В соответствии с ч. 7 ст. 170 Жилищного кодекса Российской
Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, в соответствии с п. 10 ст. 13 закона
Архангельской области от 29 июля 2013 года № 701-41-03 «Об организации
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории Архангельской области», в связи с тем,
что собственниками помещений в многоквартирных домах (в соответствии с
приложением 1 к настоящему Постановлению) не выбран способ
формирования фонда капитального ремонта и (или) выбранный ими способ
был не реализован в порядке, установленном Жилищным кодексом РФ,
постановляет:

1. Формирование фонда капитального ремонта в отношении
многоквартирных домов (в соответствии с приложением 1 к
настоящему Постановлению) определить на счете некоммерческой
организации, осуществляющей деятельность, направленную на
обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, на территории Архангельской области -
Некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта
многоквартирных домов Архангельской области».

2. Уведомить Государственную жилищную инспекцию Архангельской
области, некоммерческую организацию «Фонд капитального ремонта
многоквартирных домов Архангельской области» о принятом решении.

3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте
городского поселения «Вельское».

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы по городскому хозяйству и градостроительству М.Г.

(< ((

Приложение 1 Утверждено
постановлением администрации

городского поселения "Вельское"
от 23.06.2022 г № 279

Сведения о многоквартирных домах, которые не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в
порядке, установленном Жилищным кодексом Российской Федерации

II/II ‘ojf

Д
ат

а
пр

ин
ят

ия
 р

еш
ен

ия

О
М

С

№
 р

ас
по

ря
ж

ен
ия

,
по

ст
ан

ов
ле

ни
я

О
М

С

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 О

М
С

,
пр

ин
яв

ш
ее

 р
еш

ен
ие

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ы
й

ра
йо

н

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
по

се
ле

ни
е

Н
ас

ел
ен

ны
й

пу
нк

т

У
ли

ца

Д
ом

К
ор

пу
с

С
тр

ое
ни

е

Л
ит

ер
а

О
бщ

ая
 п

ло
щ

ад
ь

М
К

Д
 м

2

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 У

К
,

в
т.

ч.

на
им

ен
ов

ан
ие

 У
К

,
им

ею
щ

ей
 д

ог
ов

ор
 н

а
уп

рв
ле

ни
е

с
Т

С
Ж

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 Т

С
Ж

,
Ж

К

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 23.06.2022 279

Городское
поселение
"В ельское"
В ельского

м униц ипального
р ай о н а

А рхангельской
области

В ельский В ельское В ельск пер.П обедителей 2 1626,8 О О О  "У Ю Т"

2 23.06.2022 279

Г ородское
поселение
"В ельское"
В ельского

м униц ипального
района

А рхангельской
области

В ельский В ельское В ельск ул. К ирова 53 554,5
О О О  "В А Ш

Д О М "

3 23.06.2022 279

Г ородское
поселение
"В ельское"
В ельского

м униципального
рай он а

А рхангельской
области

В ельский В ельское В ельск ул. К ирова 53 А 755 О О О  "У Ю Т"

4 ) )

4 23.06.2022 279

Г ородское
поселение
"В ельское"
В ельского

м униц ипального
рай он а

А рхангельской
области

В ельский В ельское В ельск ул. К ирова 53 Б 753,8 О О О  "У Ю Т"

5 23 .06.2022 279

Г ородское
поселение
"В ельское"
В ельского

м униц ипального
р ай о н а

А рхангельской
области

В ельский В ельское В ельск ул. К ирова 53 В 760 О О О  "У Ю Т"

6 23.06.2022 279

Городское
поселение
"В ельское"
В ельского

м униц ипального
рай он а

А рхангельской
области

В ельский В ельское В ельск Г агари н а 19 893,3
О О О  "У К  Д О М

П Л Ю С "

7 23.06.2022 279

Городское
поселение
"В ельское"
В ельского

м униц ипального
р ай о н а

А рхангельской
области

В ельский В ельское В ельск

пер .М альцева з Б 1244,4

О О О  "В А Ш
Д О М "